Rua José Augusto de Abreu, 1000 – Augusto de Abreu
Muriaé – MG | 36880-000

(32) 3729-4700
www.consulplan.net

atendimento@consulplan.com

MUNICÍPIO DE CAMPO VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO

DECISÃO DOS RECURSOS
(INFRARRELACIONADOS)

I

RECURSOS INTERPOSTOS

Trata-se de recursos interpostos pelos candidatos infrarrelacionados concorrentes a todos os

cargos disponibilizados, que insurgem contra a publicação do Resultado Preliminar da Prova

de Títulos, conforme disposto no Edital de Concurso Público nº 002/2010 da Prefeitura

Municipal de Campo Verde/MT.

RELAÇÃO DOS RECORRENTES EM ORDEM ALFABÉTICA

Inscrição Nome Cargo

1010 Eliane de Jesus AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

1019 Eliane de Jesus AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

137000023 Carlos Yasuyuki Onishi FISCAL

137002793 Joao Mauricio de Queiroz FISCAL

137002996 Sergio de Queiroz Filho FISCAL

137002823 Divina Maria Pereira OFICIAL ADMINISTRATIVO

137000954 Cirlei Maria Dalsmas Hoppe TÉCNICO EM ENFERMAGEM

RESPOSTAS AOS RECURSOS

1010 - Eliane de Jesus – Recurso Prejudicado por não corresponder à fase recursal ora

instaurada.

1019 - Eliane de Jesus – Recurso Prejudicado por não corresponder à fase recursal ora

instaurada.

137000023 - Carlos Yasuyuki Onishi – Recurso Prejudicado por ausência de pedido.

137002793 - Joao Mauricio de Queiroz – Recurso Prejudicado por ausência de pedido.

137002996 - Sergio de Queiroz Filho – Recurso Prejudicado por ausência de pedido.

137002823 - Divina Maria Pereira – Recurso Prejudicado por ausência de pedido.

137000954 - Cirlei Maria Dalsmas Hoppe – Recurso Prejudicado por ausência de pedido.

Rua José Augusto de Abreu, 1000 – Augusto de Abreu
Muriaé – MG | 36880-000

(32) 3729-4700
www.consulplan.net

atendimento@consulplan.com

II

CONCLUSÃO

Face ao exposto, após análise dos recursos, os mesmos foram julgados de acordo com as

decisões e fundamentações supra elencadas.

Publique-se,

Campo Verde/MT, 22 de Março de 2011.